UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông,  ngày     tháng 11 năm 2023

V/v tuyên truyền về đường dây nóng tiếp nhận,

xử lý các thông tin khẩn cấp về tài trợ khủng bố

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- Đài truyền thanh các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2831/PTTH&TTĐT ngày 22/11/2023 của Cục Phát

thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử về việc tuyên truyền đường dây nóng

tiếp nhận, xử lý các thông tin khẩn cấp về tài trợ khủng bố. Theo đó, ngày

10/8/2023, Bộ Công an đã công bố thông tin và chỉ định đầu mối tiếp nhận, xử

lý  thông  tin khẩn  cấp về  tài  trợ  khủng  bố  trên Cổng thông  tin điện  tử  Bộ

Công an (http://bocongan.gov.vn), cụ thể:

- Đầu mối tiếp nhận: Cục An ninh nội địa, Bộ Công an, số 15 Trần Bình

Trọng, Hoàn Kiếm, Hà Nội;

-Số điện thoại: 0967.910.067 hoặc 069.234.1269.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị thông tin, tuyên

truyền về đường dây nóng tiếp nhận, xử lý các thông tin khẩn cấp về tài trợ,

khủng bố của Bộ Công an theo các nội dung nêu trên.

Trân trọng./.

   Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Cục PTTH&TTĐT;

   - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

   - Công an tỉnh;

   - Ban Giám đốc;

   - Trung tâm DLCN&TT;

   - Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thắng

http://bocongan.gov.vn/

		2023-11-27T09:26:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:47:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:47:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:48:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!